Између буна и ратова, бежанија и сејменских тортура, образо-

Због поменутих али и других, нама данас незнатних заслуга, попа Чедомира, зашлог дубоко у седму деценију живота и тридесет пету годину свештеничког стажа, митрополит дабро-босански, Петар, је 18/5. августа 1935. године на литургији у манастиру Милешева произвео у чин протојереја.

Између два рата, код проте, у забито и спутно Штитково, долазиле су и гостовале многе познате личности из света политике, публицистике, новинарства, науке или црквених послова.